理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于部分理财产品新增投资非标准化债权资产的公告

尊敬的投资人：

“苏银理财恒源 1年定开 35 期”理财产品于 2025 年 1 月 22 日投

资于非标准化债权类资产，根据产品说明书约定，现将非标准化债权

资产信息披露如下：

非标准化债权类资产：融资人为镇江文化广电产业集团有限公司，

融资人主体评级 AA，资产到期日不超过开放式理财产品投资周期终止

日。融资人是依法设立的国有控股公司，控股股东为镇江市广播电视

台，实际控制人为镇江市人民政府。融资人是镇江市最为主要的文化

产业经营主体，以“文化营销城市”为总体战略，紧贴城市建设发展

大局，通过产业运作和产业项目的填充，不断提升城市品质，丰富城

市内涵，塑造城市形象，引领镇江文化产业的发展。经营范围包括：

文化产业的投资；提供广播电视和网络信息资讯技术和开发；设计、

制作、发布路牌、灯箱广告；开展文化传播、文化交流；文化活动的

组织策划；企业形象设计策划、影视、文化艺术交流策划咨询、服务；

展览会布置策划、指导服务；文化人才培训；经济信息咨询服务；开

展文化交流服务；工艺礼品、黄金白银金属制品、金属材料的销售；

广播电视技术研究；网络技术、信息技术研发和服务；软件信息技术

服务、文化技术服务、信息系统集成服务、咨询服务；文化创意服务；

古玩鉴证的咨询服务；新能源汽车充电设施建设运营。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 许可项目：互联网

信息服务；基础电信业务；第一类增值电信业务；第二类增值电信业

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

务；在线数据处理与交易处理业务（经营类电子商务）（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审

批结果为准）。

产品存续期内若本理财产品投资的非标准化债权资产有所调整，

管理人将选择优质企业作为融资人，且融资项目已履行管理人内部审

批流程，融资人业务经营正常，融资项目还款来源明确，并在本理财

产品的定期报告中披露。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 1月 22 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。